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	Pasy klinowe CONTI-V oraz Koła pasowe klinowe

	Pasek Klinowy CONTI-V to Europejska Niemiecka Jakość. Pasy klinowe Continental cenione są za swoją długożywotność i powtarzalność. Paski klinowe Conti V to wytrzymały element przekładni pasowej klinowej a użyte koła pasowe klinowe marki SIT to razem jakość i pewność przeniesienia momentu obrotowego
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				Pasy klinowe Continental 

				Paski klinowe CONTI-V dla przemysłu
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				Koła Pasowe Klinowe

				Koła pasowe klinowe SPZ, SPA, SPB, SPC
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				 Tuleje zbieżne Taper Lock

				Taper Lock mocowanie koła pasowego klinowego.

			
		
	


	


			Pasek klinowy CONTI-V i Koło pasowe klinowe SIT to pewna przekładnia pasowa klinowa. Jakościowe koło rowkowe i jakościowy pasek klinowy to spokojna praca przekładni pasowych klinowych

Continental producent pasów klinowych napędowych, oferuje różnorodne cierne elementy napędowe do napędów obwodowych liniowych, w których poślizg jest dopuszczalny. Pasy klinowe w owijce - owinięte tkaniną do trudnych warunków otoczenia, pasy klinowe cięte z rękawa - o ostrych krawędziach do maksymalnego przenoszenia mocy i pasy klinowe zespolone dla pokonania i przeniesienia nierównomiernych obciążeń oraz pasy wariatorowe do zmiennych prędkości obrotowych do zmienianych bezstopniowo - płynnie przełożeń w przekładniach wariatorowych.

Paski klinowe Continental to niezwykle równe i gładkie elementy do przenoszenia mocy w szerokim zakresie zastosowań. Na zamówienie dostępne są specjalne, niestandardowe konstrukcje pasków klinowych CONTI-V.

Koła pasowe klinowe - koła rowkowe i tuleje zbieżne stożkowe Taper Lock marki SIT do budowania przekładni pasowej klinowej. Koła pasowe klinowe są dostosowane pod pasek klinowy o profilach SPZ, SPA, SPB i SPC oraz jak paski klinowe klasyczne Z, A, B, C. Natomiast pod pasy klinowe klasyczne o profilach E oraz D koła pasowe klinowe na zapytanie. Tuleje stożkowe montażowe Taper Lock występują z otworami metrycznymi i calowymi. Taper Lock - Taper Bush to tuleje zbieżne montażowe, które dają nam łatwość montażu i demontażu koła pasowego na wale
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			Nota prawna

			
				Zastrzega się, że informacje zamieszczone na stronie internetowej https://pasek-klinowy-continental.pl/ nie-stanowią oferty handlowej w rozumieniu prawa,
				ponadto opisy, dane techniczne i pozostałe informacje mogą ulec zmianie bez podania przyczyny i bez uprzedzenia.

				Stronę opracowano na bazie informacji o produktach marki Continental i SIT
			

		

		
			Kontakt

				Technical Grzegorz Tęgos
	Polska, 62-600 Koło, ul. Toruńska 212
	NIP 666-137-75-84, REGON 310288700
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					biuro@technical.pl
	
					
					  
					
					www.technical.pl
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